HanmeHoBaHue 6104a

CYI'1 MONOYHbIN

MOJIOKO, BOAa NuUTbeBasd, Kpyna rpevyHeBas, Macso Cnme, caxap

BYTEPBPO/[b! C IX)KEMOM

[DKEM, Macso C/ivB, xne6

KopeliHbl i HanuTtok C MOJTIOKOM
CryWEHHbBIM

KOCDElHbIN HANUTOK, MOJOKO CryLL, BOAA NUTbEBAs

XNEB

xne6

AMNENBCNH

anenbCuH
Ntoro
Bcero

Byxrantep (kasbkynsitop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wed-nosap)

YTBEpXaato

AupekTop.
MKOQOY Tarapckas COLL
/Be3pykunx.O.n/

MEHHIO

12 anpena 2023 T.

JIbrOTHUKN
XvMunueckuii coctaB SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixopg
pyo. 5 " y LLeHHOCTb,
enikn, 1 Xwupsbl, r Yrneeogsbl, T KKa
3aBTpak

250 16,03 2,4 2,3 12,6 80
50 14,92 0,2 81 14,3 162
200 14,20 0,5 2,6 12
50 3,00 56
150 25,50 0,8 0,2 1,9 93
73,66 3,9 10,6 314 403
73,66 3,9 10,6 314 403

BaxpyweBa E.B



MEHHIO

12 anpensa 2023 T.

CTaplwuve noaBo3uMble

HanmeHoBaHue 6104a

CANAT U3 CBEKNbl C CblPOM

YECHOK, Mac/o pacT, Cbip, CBEeKNa
PACCONbHWK NEHUHIPALCKUN

cofb fiofAMpoBaHHasl, roBsauHa, BOAA NUTLEBAS, YK, MOPKOBb,
KapTodhesib, Kpyna neprosasi, orypLipl KoHe, Macso pact

KAPTO®ENb OTBAPHOM
KapToche b, Mac/o CMB, CoMb WoaMpOBaHHast
PblBA BAMEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., Myka, Mac/io pacT, co/b H0AMPOBaHHas!, CMeTaHa, BoAa
nuTbeBas

HAMMNTOK M3 NNOoA40B WNMNOBHWUKA

LUMNOBHUK, caxap, BoAa nutbeBas

XNEB
xne6
Vtoro
Bcero
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npousBoacTBOM (Led-noeap)

Bbixopg

100

250

200

50

200

50

LieHa,

py6.

Oben

16
29

20

34,

110

110,

,50

,28

,25

66

,95

,00

.64

64

Benku,r

14,1

YTBEpPXAALD

AupekTop.

, 5 mKoy Tarapckas COLU

S )— /Be3pyknx.O. U/
XumMuueckuii coctae SHepre-
Tnyeckas

K y LEeHHOCTb,

upbl, I Yrnesopbl, KKan

0,1 34

5,3 15, 146

8,4 31, 216

0,1 4, 22

0,1 23, 99

56

14,3 82, 573

14,3 82, 573

14,1

BaxpyweBa E.B.



HanmeHoBaHue 6104a

CAJIAT N3 CBEK/Ibl C CbIPOM

YeCHOK, Macsio pacT, Cbip, CBEKNa

PACCOJIbHUK NEHVNHIPALCKWNA

CO/Mb VIO,U‘I/IpOBaHHaﬂ, roesavHa, Boga nutbesas, /IyK, MOPKOBb,
KapTodhens, kpyna nepsosasi, orypuibl KoHe, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOW

KapToghenb, Macno c/vB, CoMb HOAMPOBaHHas

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., Myka, Macsio pacT, cofb H0AMPOBaHHas!, CMeTaHa, BoAa
nuTbesas

HAMUTOK 3 N1040B WNMNOBHUKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nuTtbesas

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynsitop)

3aB. nponsBoacTBoM (Led)-nosap)

(fipm al j
YTBEpPXAato

MEHHIO

12 anpena 2023 .

Crapwmne OB3 obepn

JupekTop.

A MKOY Tarapckasa COLU
/Be3pykunx.0.U/

XuMUYyeckmnin coctas

eHa

Bbixopg L:')y6 '
' Benku,r XXupsbl, r

Oobep
100 16,35 1,2 0,1
250 29,25 8,1 5,6
200 20,21 3,8 8,4
50 34,72 0,7 0,1
200 6,95 0,3 0,1
50 3,00

110,47 14,1 14,3
110,47 14,1 14,3

Baxpywesa E.B

Yrnesogbl, 1

15,8

311

46

23,8

82,3
82,3

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKan

34

<8

216

22

99

56

573
573



YTBEpxaato

JOunpekTop.
*2 MKOY Tarapckas COLU
£ /Be3pykux.0.1/
12 anpena 2023 .
Ctapwue OB3 3aBTpak
XUMMyeckuii coctas SHepre-
H 6 B LleHa, Tn4yeckas
anMeHoBaHue 610aa bIXon Dy6. LLEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, r Yrneesogbl, r KKan
3aBTpak

CM1MONI04HBIN 250 15,98 2.4 23 12,6 80
MOJIOKO, BOfa NWUTbeBas, Kpyna rpeyHeBasi, Macsio C/mB, caxap
BYTEPBEPOAbLI C AXKEMOM 50 14,92 0.2 81 14,3 162
[PKEM, Macsio cnvB, xneb
KO®EWHbIA HAMTOK C MOJIOKOM
CrYWEHHbIM 200 14,08 0,5 2,6 12
KOCheliHbI HANMTOK, MOOKO CryLl, BoAa NUTbeBas
XNEB 50 3,00 56
xne6
AMENbCYH 150 25,50 0.8 0,2 1,9 93
anesnibCuH
NToro 73,48 3,9 10,6 31,4 403
Bcero 73,48 3,9 10,6 31,4 403

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Led)-noBap) BaxpyweBa E.B



HavmeHoBaHue 6n1t0aa

CYMN MOJIOYHbI

MO/I0KO, BOAA NUTLEBAS, Kpymna rPpeyHeBasi, Macso C/uB, caxap

BYTEPBPO/[bI C I)KEMOM

[pKeM, Macno B, x1e6

kKoeliHbli Hanntok C MOJIOKOM
CrywEHHbIM

KOhelHbIi HaNMMTOK, MOJIOKO CryLl, Bofa NUTbeBas

XNEB

xneb

ANENBbCUNH

anesnibCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. Npou3BOACTBOM (LIedd-noBap)

YTBeEpxXaaro

JdunpekTtop.
MKQOY Tarapckaa COLL
)K /bespykux.0./
MEHIO K
12 anpensa 2023 r. i i
Crapwmue
XumMuueckuii coctae Juepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. E K y LLEHHOCTb,
enikn, 1 Xwupsbl, I Yrnesogsbl, 1 kKA
3aBTpak
250 15,97 24 2,3 12,6 80
50 14,92 0,2 8,1 14,3 162
200 14,08 0,5 2,6 12
50 3,00 56
150 25,50 0,8 0,2 19 93
73,47 3,9 10,5 31,4 403
73,47 3,9 10,6 31,4 403

Baxpywesa E.B.



YTBEpXAaaro

[unpekTop.
- MKQY Tarapckasa COLL
[ y7h- /Be3pykux.0.1/
12 anpena 2023 .
Mnap,ume noaBo3nMble

XvMunueckuii coctae Juepre-

6 BLIXO LieHa, Tn4yeckas

HanmeHoBaHue 6no0aa Jil Dye6. LEHHOCTb,

Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesoabl, KKaN
Oobep

CAJIAT 13 CBEK/1bl C CbIPOM 50 8.39 0.6 as 17

YeCHOK, Macsio pacT, Cbip, CBEKNna

PACCO/IbHUK NEHNHITPALCKNA

cofb oAMpOBaHHas, roBsiAMHa, BOAA NMUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, 250 29,32 81 5,6 158 146
KapTodhesb, Kpyna neposasi, orypLibl KoHe, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

200 20,27 3,8 8,4 31,1 216
KapTohesnb, Macno CnvB, cofb MoanpoBaHHas
PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.
rop6yLua cB Mop., Myka, Macso pacT, co/b oAMpoBaHHas!, cMeTaHa, Boga 50 34,64 0,7 01 4,6 22
nntbesas
HAMNTOK M3 Na1o40B LWNNMOBHUKA 200 6,95 0,3 01 238 99
LWNNOBHUK, caxap, Boga nuTbesas
XNEB 50 3,00 56
xne6
MToro 102,58 13,5 14,2 78,9 556
Bcero 102,58 13,5 14,2 78,9 556

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npon3BoACTBOM (edr-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHune 6nt0ga

CAJIAT N3 CBEK/1bl C CbIPOM

YECHOK, Mac/lo PacT, Chip, CBeKNa
PACCOJIbHUK NEHNHTIPALCKWNIA

COfb /ioAnpOBaHHas, roBAAMHA, BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb,
KapTodhenb, Kpyna neposasi, orypLipl KoHe, Macno pact

KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

KapToghesb, Macsno C/vB, COMb HOAMPOBaHHas

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua €8 Mop., Myka, Mac/io pacT, Co/b H0AMPOBaHHasi, CMeTaHa, BoAa
nuTbeBas

HAMUTOK U3 NNo40B WNMNOBHKMKA

LUMNOBHUK, Caxap, BoAa nNuTbeBas

XJEB

xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. npon3BoAcTBOM (Led-noeap)

YTBEpXaato
ol omey o

AOunpekTop.

MKOY Tarapckasa COLLU
/be3pykux.0 W/

MEHHIO

12 anpena 2023 T.

Mnagwve OB3 obepn

XMmnyeckuii coctas

Bbixop, L:‘)ey%a'
' Bbenku, r XXupbl, I Yrneesogsbl, r
Oobep

50 8,35 0,6 3,6
250 29,18 81 5,6 15,8
200 20,21 3,8 8,4 31,1
50 34,59 0,7 0,1 4,6
200 6,95 0,3 0,1 23,8

50 3,00
102,28 13,5 14,2 78,9
102,28 13,5 14,2 78,9

BaxpyweBa E.B

OHepre-
Tnyeckas
LLEeHHOCTb,

KKan

17

146

216

22

99

56

556
556



HanmeHoBaHue 6ntoaa

CYI'1 MONOYHbIN

MOJIOKO, BOAA NUTbEBasd, Kpyna rpevyHeBsas, Macso cnve, caxap

BYTEPBPO/bI C AXKEMOM

[DKEM, Macso c/vB, xne6

KoperHbln Hanutok C MOJIOKOM
CryYWwEHHbIM

KOChEliHbIN HANWTOK, MO/OKO CryL, BOAA NUTbEBAs

AMNENbCUNH

anenbCuH
NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npousBoacTBoM (Led-nosap)

yTBEpXAato

AunpekTop.
MKQY Tarapckast COLL
A /be3pykunx.0.U/
12 anpena 2023 T.
Mnaawwne OB3 3aBTpak
XvMunueckuii coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixop,
py6. 5 " y LLeHHOCTb,
enku,r XXwupsl, r Yrnesogsbl, r KKan
3aBTpak
250 15,97 24 2,3 12,6 80
50 14,92 0,2 81 14,3 162
200 14,08 0,5 2,6 12
150 25,50 0,8 0,2 19 93
70,47 3,9 10,6 31,4 347
70,47 3,9 10,6 31,4 347

BaxpyweBsa E.B.



HanmeHoBaHune 6nt04a

CYMN MONOYHBIW

MOJIOKO, BOAA NUTbEBasd, Kpyna rpevyHeBsas, Macso cnve, caxap

BYTEPBPO/bI C IXKEMOM

[KeM, Macno cnmB, xneb

KOpelHbIh HaNnMToK ¢ MOJZTIOKOM
CIrywEHHbIM

KOGhENHBI HANUTOK, MOMOKO CryLl, BoAA NUTbeBast

AMNENBCNH

anesibCuH
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsatop)

MEHHIO

12 anpena 2023 T.

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

17—

YTBeEpxaaro

AupekTtop.

MKQY Tarapckas COLL

Yrnesoabl, 1

12,6

14,3

2,6

19

314
31,4

Mnapaline
XUMUUecknini coctaB
LleHa,
Bbixop, py6
' Benku, r XXupbl, 1
3aBTpak
250 15,99 2,4 2,3
50 14,92 0,2 8,1
200 14,20 0,5
150 25,45 0,8 0,2
70,57 3,9 10,6
70,57 3,9 10,6
0 ! 1

Béﬁ(pymesa E.B.

1

/Be3pykunx.0.N/

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKaU1

80

« 162
12

93

347
347

i
T e YNl



YTBEpXAal0

[unpekTop.

i/ MKoy Tarapckas COLU

11X

/Be3pykunx.0./

MEHHIO

12 anpena 2023 .

OcHoOBHoOE

HanmeHoBaHue 6n04a

3aBTpak

CYI MOJIOYHbIW

MO/I0KO, BoAa NUTbEBAS, Kpyna rpeyHeBasi, Macno CnmB, caxap

BYTEPBPO/[bl C I)KEMOM

[KeM, macno cnme, xneb
KO®ENHbIA HAMUTOK ¢ MOJIOKOM
CrYWEHHbIM

KOCheliHbIV HAMWUTOK, MOJOKO CryLL, BOAA NUTbeBast
XNEB

xne6

NToro

Oben
CANAT 13 CBEK/Ibl C CbIPOM

YECHOK, Macs10 pacT, Cbip, cBekna

PACCOJIbHUK NEHNHIPALCKNA

conb oAMpoBaHHasi, roBsANHA, BoAA NUTLEBAS, YK, MOPKOBb, KapTodens,

Kpyna nepnosas, orypLibl KOHe, Macno pact
KAPTO®E/Ib OTBAPHOM

KapToghesib, Mac/o B, CoMb NOAMPOBaHHAS

PbIBA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., Myka, Mac/io pacT, Cofb MOAMPOBaHHas, CMeTaHa, Boaa
nnTbesas

HAMWTOK 13 MN040B WNMNOBHWKA

LUNNOBHUK, Caxap, Boga nutbesas

XNEB

xne6

NToro

3aB. npon3BoACTBOM (LLedd-noBap)

Bbixopg

250

50
200

50

100
250
200

50

200

50

[ M/1/

i
HZRS

LleHa, py6.

16,0
14,9
14,2

3,0

48,20

16,8
29,4
20,6
35,2

7,4

3,0

112,40

BaxpyleBa



YTBEpXxaato

AdupekTop.

/'j MKOY Tarapckasa COLL

IT/-—

/Be3pykunx.0./

MEHIO

12 anpena 2023 T.

OCcHOBHOE

HavmeHoBaHue 61t0aa

3aBTpak

CYMN MOMOYHbI

MO/I0KO, BOA4a NUTbeBasd, Kpyna rpedyHeBasi, Macso CnvB, caxap

BYTEPBEPO/bI C J)KEMOM

[PKEM, Macno cnmB, xneb
KO®ENHBIA HAMUTOK C MOTOKOM
CrYLWEHHbIM

KOGhelHbI HANMTOK, MOMOKO CryLl, BoAa NUTbeBast

XNEB

xneb

NToro

Obepn
CANAT 13 CBEK/Ibl C CbIPOM

YeCHOK, Macsio pacT, Cbip, CBEKa

PACCOJIbHUK NEHNHIPALCKUN

conb oAMpoBaHHas, roBsAvHa, BoAa NUTLEBAS, /lyK, MOPKOBb, KapTodens,

Kpyna nepsioBas, orypLibl koHe, Macno pact
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW
KapToghesb, Macsno C/vMB, COMb HOAMPOBaHHas

PbIBEA 3ANEYEHHAA B CMETAHHOM COYCE.

rop6yLua cB Mop., Myka, Mac/o pacT, Co/b HOAMPOBaHHas, CMeTaHa, Boja
nnTbesas

HAMNTOK 3 MN1040B LWNMOBHWMKA

LUMNOBHUK, Caxap, Bogda nutbesas

XNEB

xne6

ntoro

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

Bbixopa

250

50

200

50

100
250
200

50

200

50

I(pY A

LleHa, py6.

16,0
14,9

14,2

3,0
48,20

16,8
29,4
20,6
35,2

74

3,0
112,40

BaxpyweBa



